道 路 掘 削 承 認 申 請 書

                                   第    号

令和 ○○年  ○○月 ○○日

国立市長

          殿

                   申請者住所   申請者の住所

                      氏名   申請者の氏名（法人名）  ㊞

                      連絡先   ○○○（○○○）○○○○

下記のとおり掘削したいので申請します。

記

１ 掘削箇所 国立市  ○○  丁目 ○○  番（地） ○○  号先

２ 路 線 名 国立市道  ○○ 第 ○○ 号線（      通り）

３ 道路幅員 ○○．○○ ｍ

４ 舗装種別 高級舗装・中級舗装・簡易舗装、その他（        ）

５ 掘削目的 例）舗装復旧工事のため

６ 掘削面積 ○○．○○ ㎡ （延長 ○○．○○ ｍ  出幅 ○○．○○ ｍ）

７ 掘削期間 令和 ○○年 ○○月 ○○日から 令和 ○○年 ○○月 ○○日まで

８ 添付書類 案内図、平面図、断面図、保守管理の方法、その他

受 付 印

 令和   年   月   日

記 入 例